
 

 
UCHWAŁA NR 15/2024 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ANTROPOZOOLOGIA – 
MIĘDZYDZIEDZINOWE STUDIA PRZYRODNICZO-SPOŁECZNO-

HUMANISTYCZNE, ARTES LIBERALES, FILOLOGIA NOWOGRECKA, 
INTERDISCIPLINARY STUDIES ON SOCIAL CHANGE: MEDITERRANEAN AND 
OTHER EUROPEAN BORDERLANDS, KULTUROZNAWSTWO – CYWILIZACJA 

ŚRÓDZIEMNOMORSKA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie terminarza rekrutacyjnego na wszystkie kierunki studiów I i II 
stopnia na Wydziale „Artes Liberales” na rok akad. 2025/2026 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna dla kierunków studiów antropozoologia – 
międzydziedzinowe studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, 
filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on Social Change: Mediterranean and 
Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada dydaktyczna dla kierunków studiów antropozoologia – 
międzydziedzinowe studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, 
filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on Social Change: Mediterranean and 
Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
przyjmuje terminarz rekrutacyjny na wszystkie kierunki studiów I i II stopnia na 
Wydziale „Artes Liberales” na rok akad. 2025/2026. 

§ 2 

 Terminarz rekrutacyjny, o którym mowa w § 1, został pozytywnie zaopiniowany 
przez RSS Wydziału "Artes Liberales" UW. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

 Terminarz rekrutacyjny, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

Przewodniczący rady dydaktycznej: 

dr hab. Przemysław Kordos 

 



  

  
Załącznik do uchwały nr 15/2024 rady dydaktycznej dla kierunków studiów antropozoologia – międzydziedzinowe 

studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on 
Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie terminarza rekrutacyjnego na wszystkie kierunki studiów I i II stopnia na 
Wydziale „Artes Liberales” na rok akad. 2025/2026 

1 
 

 
1. Kierunek studiów: antropozoologia – międzydziedzinowe studia przyrodniczo-
społeczno-humanistyczne 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata  
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka 
polskiego** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 05.06.2025 09.07.2025 16.07.2025 18.07.2025 r. 22.07.2025 

I termin: 23-25.07.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

II termin: 28, 29.07.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

III termin: 30-31.07.2025 
kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną  

II tura*  19.08.2025 11.09.2025   18.09 2025 22.09.2025 24.09.2025 

I termin: 25-26.09.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

II termin: 29-30.09.2025 
* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
** o ile dotyczy kandydata 
 
2) Przeniesienia z innych uczelni  
 

Początek 
rejestracji Koniec rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka 
polskiego* 

Ogłoszenie wyników  Przyjmowanie dokumentów 

05.06.2025 29.08.2025 18.09.2025 24.09.2025 25 - 26.09.2025 

* o ile dotyczy kandydata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  
Załącznik do uchwały nr 15/2024 rady dydaktycznej dla kierunków studiów antropozoologia – międzydziedzinowe 

studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on 
Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie terminarza rekrutacyjnego na wszystkie kierunki studiów I i II stopnia na 
Wydziale „Artes Liberales” na rok akad. 2025/2026 

2 
 

 
2. Kierunek studiów: artes liberales 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata  
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka 
polskiego** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 05.06.2025 09.07.2025 
 

16.07.2025 
 

 

18.07.2025 
 

22.07.2025 

I termin: 23-25.07.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

II termin: 28, 29.07.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

III termin: 30-31.07.2025 
kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną  

II tura*  19.08.2025 11.09.2025 
 

18.09.2025 
 

 

22.09.2023 
 

24.09.2025 

I termin: 25-26.09.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

II termin: 29-30.09.2025 
* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
** o ile dotyczy kandydata 
 
2) Przeniesienia z innych uczelni  
 

Początek 
rejestracji Koniec rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości języka 
polskiego* 

Ogłoszenie wyników  Przyjmowanie dokumentów 

05.06.2025 29.08.2025 18.09.2025 24.09.2025 
 
25 - 26.09.2025                       

* o ile dotyczy kandydata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  
Załącznik do uchwały nr 15/2024 rady dydaktycznej dla kierunków studiów antropozoologia – międzydziedzinowe 

studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on 
Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie terminarza rekrutacyjnego na wszystkie kierunki studiów I i II stopnia na 
Wydziale „Artes Liberales” na rok akad. 2025/2026 

3 
 

 
3. Kierunek studiów: artes liberales 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata  
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Rozmowa 
kwalifikacyjna** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 05.06.2025 22.07.2025 28.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 

I termin: 1-2 i 4.08.2025 

                      

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

II termin:  

5-6.08.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

III termin: 7-8.08.2025 

kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną 

II tura*  19.08.2025 15.09.2025 22.09.2025 23.09.2025 24.09.2025 

I termin: 25-26.09.2025 

                      

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

II termin: 29-

30.09.2025                   

* rekrutacja z podziałem na dwie tury – lipcową i wrześniową – z odrębnie określonymi dla każdej tury limitami przyjęć 
** w tym również sprawdzająca znajomość języka polskiego (o ile dotyczy kandydata) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  
Załącznik do uchwały nr 15/2024 rady dydaktycznej dla kierunków studiów antropozoologia – międzydziedzinowe 

studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on 
Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie terminarza rekrutacyjnego na wszystkie kierunki studiów I i II stopnia na 
Wydziale „Artes Liberales” na rok akad. 2025/2026 

4 
 

 
4. Kierunek studiów: filologia nowogrecka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata  
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka 
polskiego** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 05.06.2025 09.07.2025 16.07.2025 18.07.2025 r. 22.07.2025 

I termin: 23-25.07.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

II termin: 28, 29.07.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

III termin: 30-31.07.2025 
kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną  

II tura*  19.08.2025 11.09.2025   18.09 2025 22.09.2025 24.09.2025 

I termin: 25-26.09.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

II termin: 29-30.09.2025 
* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
** o ile dotyczy kandydata 
 
2) Przeniesienia z innych uczelni  
 

Początek 
rejestracji Koniec   rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości języka 
polskiego* 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

05.06.2025 29.08.2025 18.09.2025 24.09.2025 
 
25 -26.09.2025                    

* o ile dotyczy kandydata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  
Załącznik do uchwały nr 15/2024 rady dydaktycznej dla kierunków studiów antropozoologia – międzydziedzinowe 

studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on 
Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie terminarza rekrutacyjnego na wszystkie kierunki studiów I i II stopnia na 
Wydziale „Artes Liberales” na rok akad. 2025/2026 

5 
 

 
5. Kierunek studiów: Interdisciplinary Studies on Social Change: Mediterranean and 
Other European Borderlands 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata  
Studia w języku angielskim 
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Rozmowa 
kwalifikacyjna** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 05.06.2025 22.07.2025 29.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 

I termin:1- 2 i 4.08.2025. 

                      

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

II termin:  

5-6.08.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

III termin: 7-8.08.2025 
kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną 

II tura*  19.08.2025 15.09.2025 22.09.2025 23.09.2025 24.09.2025 

I termin: 25-26.09.2025 

                      

w przypadku 
niewypełnienia limitu 

miejsc: 

II termin: 29-

30.09.2025                   

* rekrutacja z podziałem na dwie tury – lipcową i wrześniową – z odrębnie określonymi dla każdej tury limitami przyjęć 
** w tym również sprawdzająca znajomość języka angielskiego (o ile dotyczy kandydata) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  
Załącznik do uchwały nr 15/2024 rady dydaktycznej dla kierunków studiów antropozoologia – międzydziedzinowe 

studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on 
Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie terminarza rekrutacyjnego na wszystkie kierunki studiów I i II stopnia na 
Wydziale „Artes Liberales” na rok akad. 2025/2026 

6 
 

 
6. Kierunek studiów: kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata  
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian 
znajomości 
języka 
polskiego** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 05.06.2025 09.07.2025 16.07.2025 18.07.2025 r. 22.07.2025 

I termin: 23-25.07.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

II termin: 28, 29.07.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

III termin: 30-31.07.2025 
kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną  

II tura*  19.08.2025 11.09.2025   18.09 2025 22.09.2025 24.09.2025 

I termin: 25-26.09.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

II termin: 29-30.09.2025 
* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
** o ile dotyczy kandydata 
 
2) Przeniesienia z innych uczelni  
 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Sprawdzian znajomości 
języka polskiego** Ogłoszenie wyników  Przyjmowanie dokumentów 

05.06.2025 29.08.2025 18.09.2025 24.09.2025 
25 - 26.09.2025            

* o ile dotyczy kandydata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  
Załącznik do uchwały nr 15/2024 rady dydaktycznej dla kierunków studiów antropozoologia – międzydziedzinowe 

studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on 
Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie terminarza rekrutacyjnego na wszystkie kierunki studiów I i II stopnia na 
Wydziale „Artes Liberales” na rok akad. 2025/2026 

7 
 

 
7. Kierunek studiów: kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata  
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Rozmowa 
kwalifikacyjna** 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 05.06.2025 22.07.2025 28.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 

I termin: 1-2 i 4.08.2025.. 

                      

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

II termin:  

5-6.08.2025 

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

III termin: 7-8.08.2025 

kolejne terminy 
wyznaczone przez 

komisję rekrutacyjną 

II tura*  19.08.2025 15.09.2025 19.09.2025 23.09.2025 24.09.2025. 

I termin: 25-26.09.2025 

                      

w przypadku 
niewypełnienia limitu 
miejsc: 

II termin: 29-

30.09.2025                   

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze  
** w tym również sprawdzająca znajomość języka polskiego (o ile dotyczy kandydata) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  
Załącznik do uchwały nr 15/2024 rady dydaktycznej dla kierunków studiów antropozoologia – międzydziedzinowe 

studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, artes liberales, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on 
Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie terminarza rekrutacyjnego na wszystkie kierunki studiów I i II stopnia na 
Wydziale „Artes Liberales” na rok akad. 2025/2026 

8 
 

 
8. Kierunek studiów: Migration Studies and New Societies 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji Ogłoszenie wyników i przyjmowanie dokumentów 

19.01.2026 30.01.2026  Zgodnie z ustaleniami pomiędzy uczelniami współprowadzącymi 
studia.       

 


